檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局特殊教育科

承辦人：曾靜心

電話：7995678#3083

傳真：7406602

電子信箱：peaseek@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年10月6日

發文字號：高市教特字第10436506800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：訊息(含報名表)乙份(14038922_10436506800A0C_ATTCH2.doc)

主旨：函轉財團法人勵馨社會福利事業基金會辨理2015年台灣女

孩日在高雄「女孩工作日－讓女孩用藝術發聲」活動，請

轉知所屬踴躍參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據財團法人勵馨社會福利事業基金會104年9月25日馨高

字第1040090143號函辦理。

二、「食」對女孩身體有著深厚的影響，為了維持好身材而刻

意節食等；因此，特別在台灣女孩日前夕舉辨「食在女孩

-我的味道我決定」活動，並透過女孩工作日邀請女孩集

體藝術創作，共同為女孩的身體自主權益發聲。

三、活動地點：高雄市婦女館。

四、活動時間：10月9日上午10時30分至下午3時0分。

五、報名資格：18歲以下女孩(亦開放男孩參加)，計50名（額

滿為止）。

六、活動報名網址：http://goo.gl/forms/7uXp5tw1PJ，報名

表請傳真或e-mail，並請電話確認報名狀況，聯絡人：勵

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1041006

*10470844700*

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

馨高雄分事務所李專員(07)223-7995，FAX:(07)223-8381

，E-MAIL:goh475@goh.org.tw。

正本：本市公私立各級學校(全)

副本：本局特殊教育科 2015-10-06
16:13:02